MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS REGISTROCÂMPUS REGISTRO

PORTARIA Nº 7/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 9 DE FEVEREIRO DE 2023PORTARIA Nº 7/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 9 DE FEVEREIRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE
2015, RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR, em parte, a PORTARIA Nº 6/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 08 DE
FEVEREIRO DE 2023, referente ao Colegiado de Curso de Licenciatura em Física do IFSP –
Câmpus REGISTRO.

Art. 2º - DISPENSAR a servidora Iamara de Almeida Nepomuceno do referido
colegiado.

Art. 3º - O colegiado do curso passará a ser composto conforme segue:
Presidente:Presidente: Ivelton Soares da Silva, coordenador do curso.

Docentes Docentes
Titular
Rogerio Haruo Watanabe
Kenya Aparecida Alves
Egidio Costa Filho
Orlando Eduardo da Silva Ferri
Suplente
Fabrício Paraíso Rocha

Técnicos AdministrativosTécnicos Administrativos
Titular
Milene da Silva Motta

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

ANIBAL FUKAMATI TAKESHIROANIBAL FUKAMATI TAKESHIRO
Diretor-Geral

IFSP - Câmpus Registro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 09/02/2023 14:03:19.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 09/02/2023. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

490106
4da2fca421

PORTARIA Nº 7/2023 - DRG/RGT/IFSPPORTARIA Nº 7/2023 - DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: